Ofício Presidente Nº 180/2019
São Roque, 3 de julho de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encaminhar as Indicações nºs 657, 658, 659, 660 661, 662, 663, 664, 665 e 666/2019 de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; nºs 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645 e 667/2019 de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva; nº 646/2019 de autoria do Nobre Vereador Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo; nºs 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655 e 656/2019 de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo; nºs 668, 669, 670, 671, 672 e 673/2019, as quais foram apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 22ª Sessão Ordinária realizada no dia 01/07/2019.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
(MAURINHO GÓES)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2019 - 09:10 4340/2019